
GRADUATORIE

PARCO REGIONALE ROCCAMONFINA/FOCE GARIGLIANO - Decreto Presidenziale N. 50 del
02.11.2006 - P.O.R. Campania 2000/2006 - Misura 7.1 - Approvazione di n. 2 Short-list di esperti/consulenti per
l’affidamento di incarichi professionali per il P.I. Roccamonfina - Foce Garigliano. - Elenco ammessi ed esclusi
delle Short-List.

IL PRESIDENTE

Avv. Raffaele AVETA giusta Deliberazione di Giunta Regionale della Campania n. 165 del 05.02.2005 e il
responsabile Amm/vo Arch. Alfonso PIROZZI giusto Decreto Dirigenziale n. 305 del 04.07.2006, assistiti dal
sig. Enzo DI SARRO che svolge le mansioni di Segretario verbalizzante hanno adottato il seguente decreto
avente ad oggetto:

P.O.R. CAMPANIA 2000/2006 - Misura 7.1 - Approvazione di n. 2 Short-list di esperti/consulenti per l’af-
fidamento di incarichi professionali per il P.I. Roccamonfina - Foce Garigliano. - Elenco ammessi ed esclusi del-
le Short-List.

PREMESSO:

che con decisione C/2004 del 15.12.2004 e s..m.i.,la Commissione Europea ha approvato il Programma
Operativo Regionale (P.O.R.) 2000/2006 della Regione Campania;

che la Misura 7.1 del P.O.R. Campania si propone di garantire livelli di efficienza ed efficacia all’attuazione
del programma dei P.I.;

che la Giunta Regionale con Delibera n. 5247/2001 ha emanato le Linee Guida ai P.I.;

che con Delibera n. 1646 del 24.04.2002, la Giunta Regionale ha individuato il tetto indicativo di risorse
all’interno del quale va contenuto il quadro finanziario del P.I.;

che con Delibera di G.R. n. 573 del 07.04.2004, è stato approvato il P.I. Parco regionale “Roccamonfina -
Foce Garigliano”;

che con Decreto Dirigenziale n. 114 del 20.04.2006, è stato assegnato il finanziamento del secondo contri-
buto pari ad euro 41.316,55 (quarantunomilatrecentosedici/55), a valere sullo stanziamento della Misura 7.1;

che con Decreto Presidenziale n. 43 del 28.07.2006, pubblicato sul BURC n. 37 del 14.08.2006, è stato ap-
provato l’Avviso per la costituzione di n. 2 Short-list di esperti/consulenti per l’affidamento di incarichi profes-
sionali per il P.I. Roccamonfina - Foce Garigliano

che con il medesimo decreto si è provveduto alla nomina della Commissione Tecnica per l’esame delle can-
didature pervenute in adesione all’avviso surrichiamato ;

CONSIDERATO

che, nella seduta del 31.10.2006, la Commissione Tecnica, di cui al Decreto Presidenziale n.43 del
27.07.2006, ha concluso l’esame delle candidature pervenute in adesione all’avviso pubblicato sul BURC n.37
del 14.08.2006, conseguentemente, ha provveduto alla predisposizione degli elenchi degli ammessi e degli esclu-
si dalle Short List, distinte per profilo;

RITENUTO

che, pertanto, si debba provvedere all’approvazione degli elenchi degli ammessi e degli esclusi dalle due
Short List, di cui all’avviso pubblicato sul BURC n. 37 del 14.08.2006;

RITENUTO, altresì, opportuno aggiornare le Short-List con cadenza semestrale senza ulteriori avvisi e
con le stesse modalità fissate dagli artt. 2, 3 e 4, dell’avviso pubblico di cui al citato D.P. n. 43/2006, su presenta-
zione di istanza nei sessanta giorni che precedono le date del 31.05.2007 e 30.11.2007;

VISTI

- il Complemento di Programmazione P.O.R. Campania 2000/2006;

- Delibera di G.R. n.573 del 07.04.2004;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006



- L.R. n.33/1993;

- Deliberazione di G.R. n.165/2005;

- Decreto Dirigenziale n. 305 del 04.07.2006;

DECRETA

per le motivazioni indicate nella premessa, che si intendono integralmente riportate e trascritte nel presen-
te decreto:

- di prendere atto delle risultanze della Commissione e approvare l’unito elenco degli ammessi e degli esclusi
relativo alla costituzione di n 2 Short-list, di cui all’Avviso pubblicato sul BURC n.37 del 14.08.2006, distinte per
profilo, di esperti/consulenti per l’affidamento di incarichi professionali, per il P.I. Roccamonfina - Foce Gariglia-
no;

- di stabilire che la pubblicazione del presente decreto ha valore di notifica agli interessati;

- di demandare all’Ufficio di Segreteria tutti gli atti consequenziali nonché la pubblicazione del presente
decreto.

Il Responsabile Amministrativo Il Presidente
Arch. Alfonso Pirozzi Avv. Raffaele Aveta

Il Segretario
Sig. Enzo Di Sarro

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006



454 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006 455



456 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006 457



458 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006 459



460 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006 461


